
 

1/ 3  Dodatek č. 1 SMLOUVY O PROVEDENÍ SLUŽBY 
 

 

DODATEK č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

 

„Výkon činnosti hlavního koordinátora BOZP na staveništích 

u OŘ Plzeň 2025/2028“ 
 

Evidenční číslo RVZ: 65425013 

 

číslo smlouvy objednatele: E654-S-1400/2025 

číslo jednací dodatku č. 1: 14240/2025-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem:   Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena:   Ing. Radkem Makovcem, ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň 

   na základě pověření č. 2720 ze dne 27. 5. 2019 

Bankovní spojení:   XXX 

číslo účtu:  XXX 

Datová schránka:  uccchjm 

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů) v listinné podobě: 

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23, 326 00 PLZEŇ 

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů) v elektronické podobě: 

E-mail: ePodatelnaORPLZ@spravazeleznic.cz 

Adresa pro doručování daňových dokladů v listinné podobě: 

Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy 

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě: 

E-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

Název:   SGS Czech Republic, s.r.o.  

Sídlo:   K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

IČO:   485 89 241 

DIČ:   CZ 485 89 241 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu:  XXX 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18205 

Zastoupena:  Ing. Peterem Mellenem, na základě plné moci ze dne 2.4.2025 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:  

SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:  

XXX 

(dále jen „Zhotovitel“) 

mailto:ePodatelnaORPLZ@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/3   Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 

Preambule 

Na základě Objednatelem schválené žádosti Zhotovitele ze dne 15.05.2025 se mění Seznam 

poddodavatelů, který je přílohou č. 4 Rámcové dohody. Z důvodu změny jednatele Zhotovitele 

se mění zastupující osoba Zhotovitele, dále se mění oprávněné osoby uvedené v Příloze č. 5 

Rámcové dohody a znění níže uvedených smluvních podmínek.  

I.  

Předmět dodatku 

1. Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly, s odvoláním na 

ustanovení čl. IX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ, odst. 4. Rámcové dohody ze dne 19.03.2025, č. 

smlouvy objednatele: E654-S-1400/2025 (dále jen smlouva), na úpravě a doplnění 

uvedené smlouvy, takto: 

1.1. Přidání poddodavatele 

Příloha č. 4 Rámcové dohody je nahrazena přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

1.2. Změna jednatele na straně Zhotovitele 

Na první straně rámcové dohody se ruší: 

Zastoupen:  Petrem Staňkem, MBA, jednatelem 

 

a nahrazuje novým textem v tomto znění: 

 

Zastoupena:   Ing. Peterem Mellenem, na základě plné moci ze dne 2.4.2025 

1.3. Změna oprávněných osob  

Příloha č. 5 Rámcové dohody je nahrazena Přílohou č. 2 tohoto Dodatku. 

1.4. Čl. IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY se mění následovně: 

ruší se stávající text odst. 6 Rámcové dohody ve znění: 

6. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení 

Objednateli. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 

Objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit Zhotoviteli s vytknutím 

nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná 

běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury Objednateli. 

a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 

6. Splatnost faktury může být sjednána na 30 nebo 60 kalendářních dnů od jejího 

doručení Objednateli. Pokud není v dílčí smlouvě uvedeno jinak, splatnost faktury 

se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli. V opačném 

případě uvede objednatel v dílčí smlouvě požadavek na splatnost faktury 60 dní. 

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn 

ve lhůtě splatnosti ji vrátit Zhotoviteli s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal 

do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku 

doručení opravené či doplněné faktury Objednateli. 

1.5. Doplňuje se odst. 7 čl. IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY v následujícím 

znění: 

7. U zhotovování díla souvisejícího s investiční výstavbou Objednatele budou v dílčích 

smlouvách uvedeny kódy ISPROFIN/SubISPROFIN, které následně Zhotovitel 

uvede na vystavené faktuře. 

U zhotovování Díla, které je spolufinancováno z prostředků České republiky – 

Státního fondu dopravní infrastruktury a z úvěru od Evropské investiční banky 

(EIB), jehož příjemcem bude Česká republika, budou faktury vystaveny dle vzoru 

uvedeném na webových stránkách Správy železnic, státní organizace 



  

 
 

3/3   Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 

(https://www.spravazeleznic.cz/stavby-zakazky/podklady-pro-zhotovitele/vzor-

faktury). Do vzoru faktury dle předchozí věty vyplní Zhotovitel do kolonky 

„ISPROFIN No.:“ číslo v dílčí smlouvě uvedené jako „SubISPROFOND“ nebo 

„SubISPROFIN“ a kolonku „Evid. č. projektu/Project No.:“ ponechá prázdnou. Na 

žádost Objednatele vystaví Zhotovitel cizojazyčnou fakturu. Na skutečnost, že se 

jedná o Dílo spolufinancované výše uvedenou formou, bude Zhotovitel upozorněn 

Objednatelem. 

 

II.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední 

Smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 

v platnosti v původním znění s tím, že smluvní strany respektují změnu Přílohy č. 4 a 

změnu Přílohy č. 5 smlouvy v návaznosti na tento dodatek.   

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

 Příloha č. 1 – Seznam Poddodavatelů 

 Příloha č. 2 – Oprávněné osoby 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

Podepsáno elektronicky 06. 06. 2025  Digitálně podepsal 06. 06. 2025 

Ing. Radek Makovec  
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 
Správa železnic, státní organizace 

 Ing. Peter Mellen 
na základě plné moci 

SGS Czech Republic, s.r.o. 

 

 

      



 

1/ 1     
 

   

PŘÍLOHA Č. 1 

Seznam poddodavatelů 

Obchodní firma/název/ 

jméno a příjmení, sídlo 

poddodavatele, IČO 

Části plnění uvažovaného zadat poddodavateli – věcné 

vymezení činností 

MANIFOLD GROUP s.r.o., 

Mikulášské náměstí 

552/17, 326 00 Plzeň, 

IČO 26348764 

Činnost koordinátora BOZP 

 

 



  

 
 

1/3   Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 

PŘÍLOHA Č. 2 

Oprávněné osoby 

Za Objednatele: 

Ve věcech smluvních a obchodních (mimo podpisu této rámcové dohody) 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Ve věcech technických / kontaktní osoby 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa A.Trägera 2849/90, 370 10 České Budějovice 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa A.Trägera 2849/90, 370 10 České Budějovice 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 

E-mail XXX 

Telefon XXX 



  

 
 

2/3   Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Technický dozor stavebníka (TDS) 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa A. Trägera 2849/90, 370 10 České Budějovice 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa A. Trägera 2849/90, 370 10 České Budějovice 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa A. Trägera 2849/90, 370 10 České Budějovice 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Další oprávněné osoby ve funkci Technický dozor stavebníka budou Zhotoviteli oznámeny před 

zahájením prací na dílčí zakázce.  



  

 
 

3/3   Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 

Za Zhotovitele: 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Ing. Peter Mellen 

Adresa K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Koordinátor BOZP 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

Požadavek na kvalifikaci osoby v systému kvalifikace 

Kategorie: Činnost koordinátora BOZP při realizaci stavby 

Pozice: Koordinátor BOZP 

 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

Požadavek na kvalifikaci osoby v systému kvalifikace 

Kategorie: Činnost koordinátora BOZP při realizaci stavby 

Pozice: Koordinátor BOZP 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny jednat ve vztahu 

k této Rámcové dohodě, objednávkám a dílčím smlouvám uzavřeným na základě této Rámcové 

dohody, a v rámci dílčích smluv vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního 

charakteru. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci dílčích smluv vést 

s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a 

úkony, o nichž to stanoví tato dílčí smlouva nebo Obchodní podmínky. 


		2025-06-09T10:22:20+0000




